
UCHWAŁA NR  273/2016     
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego  z dnia 30 sierpnia 2016 roku  

 
w sprawie:  zmiany Uchwały nr 175/2008 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
1 sierpnia 2008 roku w sprawie nieodpłatnego nabycia  mienia Skarbu Państwa służącego 
wykonywaniu zadań  przez Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki.  
                  Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3, art. 47 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2015 r. poz. 1774) oraz  art. 64  ustawy z dnia 13 października 1998 roku Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133 poz.872 ze- zm.)   - Zarząd 
Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 § 1. Zmienia się zapis §1 ust.1 Uchwały nr 175/2008 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego    
z dnia 1 sierpnia 2008 roku w sprawie nieodpłatnego nabycia  mienia Skarbu Państwa służącego 
wykonywaniu zadań  przez Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki, nadając mu brzmienie: 
 
„ § 1. 1. Wystąpić z wnioskiem o nabycie nieodpłatnie na własność Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego nieruchomości lokalowej użytkowej o pow. 656,28 m2 znajdującej się na części 
pierwszego piętra oraz na całym drugim piętrze w budynku administracyjno-socjalnym, stanowiącym 
współwłasność Skarbu Państwa do 11/12 części oraz  STEICO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  do 1/12 części, położonego w obrębie Czarnków,  przy ul. Przemysłowej 2a, 
oznaczonej w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Trzciance Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie KW nr PO2T/00020528/7.  
2. Nieruchomość gruntowa położona jest w obrębie Czarnkowie przy ul. Przemysłowej nr 2a, 
oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 5/1  o pow. 0,3258 ha oznaczona w księdze 
wieczystej w Sądzie Rejonowym w Trzciance Zamiejscowy Wydział ksiąg Wieczystych w 
Czarnkowie KW nr PO2T/00020527/0.” 
   
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki  
   Tadeusz Teterus 

Podpisy Członków Zarządu:   
                                            
                                                                                                                  ..................................... 
1. Jacek Klimaszewski  ..............................                                                    
 
 
2. Jan Pertek                 ............................... 
                                            
 
3. Zbigniew Piątek       ...............................  
 
 4. Janusz Rajek          ............................... 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 273/2016 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

 
  
 
 
                    W dniu 1 sierpnia 2008 roku Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego podjął 
uchwałę w sprawie nieodpłatnego nabycia mienia Skarbu Państwa służącego wykonywaniu zadań 
Powiatu, użytkowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie przy ul. Przemysłowej 2a. 
 
Od dnia złożenia wniosku tj. od 4 sierpnia 2008 roku przed Wojewodą Wielkopolskim toczy się 
postępowanie administracyjne w tej sprawie. 
 
W związku ze zmianą współwłaściciela nieruchomości oraz zmianą oznaczenia geodezyjnego 
nieruchomości na skutek podziału gruntu, zachodzi konieczność zmiany uchwały z dnia 1 sierpnia 
2008 roku oraz  uzupełnienia wniosku Powiatu. 
 
  


